
Resolución
2022 / 336

VISTO: La solicitud presenlada

ediclón del"LCTrail".

Adriana de sosa

Conceial

Concejal

'ú,*,

Expediente

por Carlos Mendiola por

Acta No

2022/O31

colaboraciones varias para la segunda

RE STJ LTAN D O:

. Que en el actual Proyecto N"11013 "OTRAS I;UENTES

éste gasto.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

DE FINANCIAMIENTo" se contempla

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Autorizar el gasto de hasta $4.000[cuatro mi] pesos uruguayos) para la contratación de 2

baños para el evento a la empresa Urubaños (Reboiras Fernandez lorge Nelson) Haciéndose

el pago efectivo del Fondo de Partidas Mensuales.

2. Autorizar el préstamo de audio y vallas para el evento.

3. Incorpórese al Registro de Resoluciones de Luis Trulillo , Alcalde [l)del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada con fecha 01de noviembre del2022

Luis Truiillo 5
Alcalde [I)Municipio de Atlántida

luan Díaz

Conce¡al

ia?r Bermolen

Conceial.




